
U c h w a ł a  Nr IX/39/07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 12 czerwca 2007r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Brańszczyku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 19, art. 21 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy 
w Brańszczyku uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku.

§ 2.

Nadaje się jednostce budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku statut 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

W zarząd jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku 
przejdzie mienie znajdujące się dotychczas w zarządzie  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i 
Rolniczych Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w Brańszczyku, której gmina Brańszczyk 
jest jedynym wspólnikiem, zlikwidowanego w celu przekształcenia w jednostkę budżetową.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


